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18.19 Recettes et dépenses des institutions religieuses, par province, 1974 et 1975 

Province 

Terre-Neuve 
lle-du-Prince- Edouard 
N ou ve Ile -Ecosse 
Nouveau-Bru 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 

nswick 

C olombie-Brilannique 
Yukon 
Territoires du 

Canada 

Nord-Ouest 

Établissements 

1974 
nombre 

494 
190 

1.140 
993 

3,048 
8.388 
1,390 
2,034 
2,184 
2,056 

38 
S 6 

22,011 

1975 
nombre 

502 
187 

1,149 
997 

3,053 
8,416 
1,397 
2,031 
2,196 
2,066 

39 
56 

22.089 

Recettes 

1974 
Smilliers 

16,373 
5,626 

31,159 
27.546 

140.139 
389.229 
47,236 
45.643 
82.693 
84,281 

759 
626 

871,308 

1975 
Smilliers 

18,070 
6.139 

35.690 
31.765 

154.300 
430.225 

53.340 
52.793 
93.749 
92.942 

751 
952 

970,716 

Dépenses 

1974 
S milliers 

14,782 
5.079 

28,357 
25.652 

131.102 
364.171 
45.562 
42.603 
73,698 
79.998 

660 
670 

812,334 

1975 
5 milliers 

17,094 
5,294 

32,795 
30,729 

143,966 
411,531 

52.355 
49.494 
88,667 
91.868 

708 
1,030 

925,531 

Différence 

1974 
S milliers 

+ 1,591 
+ 547 

+ 2,802 
+ 1,894 
+ 9,037 

+ 25,058 
+ 1,674 
+ 3,040 
+ 8,995 
+ 4,283 

+99 
- 4 4 

+ 58,974 

1975 
S milliers 

+976 
+ 845 

+ 2,895 
+ 1,036 

+ 10,334 
+ 18,694 

+985 
+ 3.299 
+ 5.082 
+ 1,074 

+43 
- 7 8 

+45,185 

18.20 Entreprises, recettes totales et coût moyen des services funéraires, par province, 1972 et 1976 

Province 

Terre-Neuve 
Île-du-Prince-Édouard 
Nouvelle-Ecosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec-
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique, Yukon 

et Territoires du Nord-Ouest 

Canada 

Entreprises 
nombre 

1972 

16 
19 
68 
50 

363 
492 

52 
69 
52 

75 

1,256 

1976 

26 
15 
64 
47 

.181 
47.1 

48 
71 
63 

71 

1.259 

Recettes 
totales 
S milliers 

1972 

1,215 
616 

4,556 
3,339 

32.811 
51,902 

5,132 
4.817 
6,783 

8,289 

119,460 

1976 

2,916 
997 

6.821 
5,313 

55.814 
78,406 

8.043 
8.342 

11,915 

13.398 

191,965 

Coût moyen des 
services funéraires' 
(dollars) 

1972 

488 
499 
576 
588 
794 
721 
5.17 
522 
5.10 

469 

665 

1976 

71)7 
794 
906 
9.14 

1,119 
1,026 

788 
809 
827 

6.16 

956 

'Comprend le coût du cercueil, mais ne comprend pas le coût du caveau ni les frais supplémentaires. 

18.21 Ventes des grossistes, par genre de commerce, 1974-76 

Genre de commerce 1974 
S millions 

18.866.1 

2.529.2 
9172 
892.6 
396.2 
96.0 

851.3 
897.0 

1.342.7 
751.3 

1.083.2 
424.3 

5,804.0 
903.8 

1,977.5 

24,344.1 

69.7 
4,267,3 

798,2 

5,358.1 
1,607.0 

3.888.5 

940.5 
694.3 

482.9 
2,736.3 
1,024,2 
2,477.1 

43,210.2 

1975 
S millions 

20,987.0' 

2,808.5 
972.8 
982.9 
415.9 

92.9 
829.5r 
993.1 

1.555.6 
795.2 

1,090.9 
426.3 

6,693.4 
956.1 

2,374.0 

24.390.1 

84.3 
4,278.2 

856.8 

5,367.7 
2,006.4 

4.496.9 

994.9 
729.3 

565.3 
1.998.1 

614.7 
2,397.6 

45,377.ir 

1976 
S millions 

23.374.0 

3,197.1 
941,5 

1,023.8 
4739 
100.3 
991.4 

1,0577 
2,1982 

825 8 
1,119.9 

443,6 
7,394.4 
1.080.1 
2,526.1 

26.613.4 

69,9 
4,440.1 

863.6 

6,549.0 
2,300.1 

4,753.7 

1,063.5 
791.5 

572.9 
1,765.0 

671.5 
2,772.7 

49,987.5 

Taux de 
variation 
1975-76 

+ 11.4 

+ 13.8 
- 3 . 2 
+ 4,2 

+ 14.0 
+ 8.0 

+ 19.5 
+ 6.5 

+ 41.3 
+ 3.8 
+ 2.7 
+4.1 

+ 10.5 
+ 13.0 

+ 6.4 

+ 9.; 

-17 .0 
+ 3.8 

+0.8 

+ 22.0 
+ 14.6 

+ 5.7 

+ 6.9 
+ 8.5 

+ 1.3 
-11 .7 

+ 9.2 
+ 15.6 

+ 10.2 

Biens de consommation 

Pièces et accessoires d'automobile 
Véhicules automobiles 
Médicaments et produits pharmaceutiques divers 
Vêtemenis et accessoires 
Chaussures 
Autres textiles et accessoires vestimentaires 
Appareils électroménagers 
Tabac, confiserie et boissons gazeuses 
Fruits et légumes frais 
Viandeset produits laitiers 
Revêtements de plancher 
Épicerie et spécialités alimentaires 
Quincaillerie 
Aulres biens de consommation 

Biens à usage industriel 

Charbon et coke 
Grain 
Fournitures pour câblages électriques. 

matériaux, appareils ei matériel de construction 
Autres matériaux et fournitures de 

construction, y compris le bois 
Machines agricoles 
Matériel et fournitures pour l'industrie 

et les transports 
Matériel et fournitures à l'usage des 

commerces, des institutions et des services 
Papier journal, papier et produits en papier 
Matériel et fournitures à usage 

scientifique et spécialisé 
Fer et acier 
Déchets et rebuts 
Autres biens à usage industriel 

Total, tous commerces 


