18.19 Recettes et dépenses des institutions religieuses, par province, 1974 et 1975

Province	Établissements		Recettes		Dépenses		Différence	
	1974 nombre	1975 nombre	1974 Smilliers	1975 Smilliers	1974 Smilliers	1975 Smilliers	1974 Smilliers	1975 Smilliers
Terre-Neuve	494	502	16,373	18,070	14,782	17,094	+1.591	+976
He-du-Prince-Edouard	190	187	5,626	6.139	5.079	5.294	+547	+845
Nouvelle-Ecosse	1.140	1.149	31.159	35,690	28,357	32,795	+2.802	+2,895
Nouveau-Brunswick	993	997	27.546	31.765	25,652	30,729	+1.894	+1,036
Quebec	3,048	3,053	140,139	154,300	131,102	143,966	+9,037	+10,334
Ontario	8,388	8,416	389,229	430,225	364,171	411.531	+25,058	+18,694
Manitoba	1,390	1.397	47.236	53,340	45,562	52,355	+1.674	+985
Saskatchewan	2.034	2,031	45,643	52,793	42,603	49,494	+3.040	+3.299
Alberta	2.184	2,196	82,693	93.749	73,698	88,667	+8.995	+5,082
Colombie-Britannique	2,056	2,066	84.281	92,942	79,998	91,868	+4,283	+1.074
Yukon	38	39	759	751	660	708	+99	+43
Territoires du Nord-Ouest	56	56	626	952	670	1,030	-44	-78
Canada	22,011	22,089	871,308	970,716	812,334	925,531	+58.974	+45,185

18.20 Entreprises, recettes totales et coût moyen des services funéraires, par province, 1972 et 1976

Province	Entreprise nombre	28	Recettes totales Smilliers		Coût moyen des services funéraires' (dollars)	
	1972	1976	1972	1976	1972	1976
Terre-Neuve Ile-du-Prince-Edouard Nouvelle-Ecosse Nouveau-Brunswick Quebec Ontario Manitoba Saskatchewan Alberta Colombie-Britannique, Yukon	16 19 68 50 363 492 52 69 52	26 15 64 47 381 473 48 71 63	1,215 616 4,556 3,339 32,811 51,902 5,132 4,817 6,783	2,916 997 6,821 5,313 55,814 78,406 8,043 8,342 11,915	488 499 576 588 794 721 537 522 530	797 794 906 934 1,119 1,026 788 809 827
et Territoires du Nord-Ouest Canada	75 1,256	1,259	8,289 119,460	13,398	469 665	956

^{*}Comprend le coût du cercueil, mais ne comprend pas le coût du caveau ni les frais supplémentaires.

18.21 Ventes des grossistes, par genre de commerce, 1974-76

Genre de commerce	1974 Smillions	1975 Smillions	1976 S millions	Taux de variation 1975-76
Biens de consommation	18,866.1	20,987.0	23,374.0	+11.4
Pièces et accessoires d'automobile Véhicules automobiles Médicaments et produits pharmaceutiques divers Vêtements et accessoires Chaussures Autres textiles et accessoires vestimentaires Appareils électroménagers Tabac, confiserie et boissons gazeuses Fruits et légumes frais Viandes et produits laitiers Revêtements de plancher Epicerie et spécialités alimentaires Ouincaillerie	2,529,2 917,2 892,6 396,2 96,0 851,3 897,0 1,342,7 751,3 1,083,2 424,3 5,804,0	2,808,5 972,8 982,9 415,9 92,9 829,5r 993,1 1,555,6 795,2 1,090,9 426,3 6,693,4	3,197.1 941.5 1,023.8 473.9 100.3 991.4 1,057.7 2,198.2 825.8 1,119.9 443.6 7,394.4	+13.8 -3.2 +4.2 +14.0 +8.0 +19.5 +6.5 +41.3 +2.7 +4.1 +10.5
Autres biens de consommation	903.8 1,977.5	956.1 2,374.0	1,080.1 2,526.1	+13.0 +6.4
Biens à usage industriel	24,344.1	24.390.1	26,613.4	+9.1
Charbon et coke Grain Fournitures pour câblages électriques,	4,267.3	4.278.2	69.9 4.440.1	-17.0 +3.8
matériaux, appareils et matériel de construction Autres matériaux et fournitures de	798.2	856.8	863.6	+0.8
construction, y compris le bois Machines agricoles Matériel et fournitures pour l'industrie	5,358.1 1,607.0	5,367.7 2,006.4	6,549.0 2,300.1	+22.0 +14.6
et les transports Materiel et fournitures à l'usage des	3,888.5	4,496.9	4,753.7	+5.7
commerces, des institutions et des services Papier journal, papier et produits en papier Matériel et fournitures à usage	940.5 694.3	994.9 729.3	1,063.5 791.5	+6.9
scientifique et spécialisé Fer et acier Déchets et rebuts Autres biens à usage industriel	482.9 2,736.3 1,024.2 2,477.1	565.3 1,998.1 614.7 2,397.6	572.9 1,765.0 671.5 2,772.7	+1.3 -11.7 +9.2 +15.6
Total, tous commerces	43,210.2	45,377.1	49.987.5	+10.2